AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2019

PERIODO:

01/10/2019 A 31/10/2019

02/10/2019

CONTA :

DESCRICAO

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA
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RECEITA ORCAMENTARIA
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DOC.CONTAB. :FONTE : BANCO : DOC.BANCO
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DOC.FISCAL :VOUCHER:
EO00855 001113
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VALOR : UNIDADE
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10,00
172,96
10,00
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193,38
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10,00
642,34
10,00
176,72
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172,96
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191,23
299,40
10,00
217,80
10,00
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2019

PERIODO: 01/10/2019 A 31/10/2019

CONTA : DESCRICAO

1113031100 IRRF Trab. - Principal
1113031100 IRRF Trab. - Principal
1113031100 IRRF Trab. - Principal
1113031100 IRRF Trab. - Principal
1113031100 IRRF Trab. - Principal
1113031100 IRRF Trab. - Principal
1113031100 IRRF Trab. - Principal
1113031100 IRRF Trab. - Principal
1113031100 IRRF Trab. - Principal
1113031100 IRRF Trab. - Principal
1113031100 IRRF Trab. - Principal
1113031100 IRRF Trab. - Principal
1113031100 IRRF Trab. - Principal

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 5.964,39 Orcamentaria:

04/10/2019
RECEITA ORCAMENTARIA
1690991113 PAVIMENT. PREF. P. ALEGRE
Totais do dia: Extra-Orcamentaria:

08/10/2019
RECEITA ORCAMENTARIA
1690991103 A. M V. PREF. OURO FINO
1738021103 Transf Munic a Consorcios
Totais do dia: Extra-Orcamentaria:

10/10/2019
RECEITA ORCAMENTARIA
1690991121 PAV PREF. IPUIUNA
1738021105 Transf Munic a Consorcios
1738021105 Transf Munic a Consorcios
1738021108 Transf Munic a Consorcios
Totais do dia: Extra-Orcamentaria:

11/10/2019
RECEITA ORCAMENTARIA
1690991101 A. PREF. POUSO ALEGRE
Totais do dia: Extra-Orcamentaria:

15/10/2019
RECEITA ORCAMENTARIA
1690991104 AL MV PREF. CAMPESTRE
1690991104 AL MV PREF. CAMPESTRE
1738021104 Transf Munic a Consorcios
Totais do dia: Extra-Orcamentaria:

18/10/2019
RECEITA ORCAMENTARIA
1690991124 PAV. EXERC ANTERIORES
1738021111 Transf Munic a Consorcios
Totais do dia: Extra-Orcamentaria:

0,00 Orcamentaria:

0,00 Orcamentaria:

0,00 Orcamentaria:

0,00 Orcamentaria:

0,00 Orcamentaria:

0,00 Orcamentaria:

1.257,32

398.649,80

23.173,31

115.894,46

29.003,41

36.854,83

54.057,71
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Total:
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Total:

Total:
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AC

AC
AC
AC
AC

AC

AC
AC
AC

AC
AC

DOC.FISCAL  :VOUCHER :

EO00855
EO00857
EO00858
EO00867
EO00870
EO00862
EO00863
EO00851
EO00872
EO00853
EO00854
EO00856
EO00864

GA001148

GA001149
GA001150

GA001153
GA001151
GA001152
GA001143

GA001154

GAO001155
GA001156
GA001157

GA001142
GA001158

VALOR : UNIDADE

001113 10,11
001114 201,11
001115 27,83
001116 3,77
001117 32,13
001118 24,46
001121 201,11
001123 22,53
001125 9,48
001126 10,64
001127 23,80
001128 3,85
001130 686,50
001148 398.649,80
001149 12.352,76
001150 10.820,55
001153 98.311,05
001151 6.762,85
001152 6.762,85
001143 4.057,71
001154 29.003,41
001155 12.441,27
001156 8.182,72
001157 16.230,84
001142 50.000,00
001158 4.057,71
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2019

PERIODO: 01/10/2019 A 31/10/2019

CONTA : DESCRICAO

21/10/2019
RECEITA ORCAMENTARIA

DOC.CONTAB. :FONTE : BANCO : DOC.BANCO

DOC.FISCAL  :VOUCHER : VALOR : UNIDADE

1690991112 A MV EXERC. ANTERIORES RO1015 5-1 AC GA001160 001160 4.443,46
1690991116 PAV. PREF. CAMPESTRE RO1019 5-1 AC GA001159 001159 9.594,25
1738021101 Transf Munic a Consorcios R0O1028 5-1 AC GA001161 001161 36.313,31
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 50.351,02 Total: 50.351,02
23/10/2019
RECEITA ORCAMENTARIA
1690991113 PAVIMENT. PREF. P. ALEGRE RO1016 5-1 AC GA001163 001163 548.898,45
1738021106 Transf Munic a Consorcios RO1033 5-1 AC GA001162 001162 4.057,71
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 552.956,16 Total: 552.956,16
24/10/2019
RECEITA ORCAMENTARIA
1690991122 PAV. PREF SRC RO1025 5-1 AC GA001164 001164 145.383,28
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 145.383,28 Total: 145.383,28
30/10/2019
RECEITA ORCAMENTARIA
1321001101 Remun. Dep. Nao Vinc RO1003 5-1 AC GA001242 001242 413,31
1738021102 Transf Munic a Consorcios RO1029 5-1 AC GA001165 001165 12.173,14
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 12.586,45 Total: 12.586,45
31/10/2019
RECEITA ORCAMENTARIA
1321001101 Remun. Dep. Nao Vinc R0O1003 7-6 AC GA001147 001147 2.948,36
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 2.948,36 Total: 2.948,36
DEDUCOES DE RECEITA
Totais do periodo: Extra-Orcamentaria: 5.964,39 Orcamentaria: 1.423.116,11 Total: 1.429.080,50

Deducao FUNDEB: 0,00
Outras deducoes: 0,00
Total liquido: 1.429.080,50

ANTONIO LUIZ DE CARVALHO
CONTADOR

MAURICIO LEMES DE CARVALHO
PRESIDENTE

ANTONIO LUIZ DE CARVALHO
SEC. ADM - INTERINO
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